Prebble, *Constitutional Statutes and Implied Repeal: The Thoburn Decision and the Consequences for New Zealand*, „Victoria University of Wellington Law Review” 36, 2005, nr 2, s. 299.

³⁹ *Jackson and others (Appellants) v. Her Majesty’s Attorney General (Respondent)*, [2005] UKHL 56, § 102.

⁴⁰ *Dr. Bonham’s Case* (1610) Hilary Term, 7 James 1. *Reports*, t. 8, s. 118 a, cyt. za: *The Selected Writings and Speeches of Sir Edward Coke*, wyd. S. Sheppard, Indianapolis 2003, s. 264.

wszelkiego prawa⁴¹. Gdy mówił o „rozstrzygnięciu o nieważności ustaw”, nie chodziło mu o to, aby sędziowie wyznaczyli granice władzy ustawodawczej parlamentu, ale aby sądy interpretowały ustawy ściśle, jeśli byłoby to konieczne dla zapewnienia zgodności z owymi uznanymi zasadami.